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Misa tybetańska1420 (Czakra trzeciego
oka + Sakralna) pałka gratis

Cena 1 250.00 zł

Opis produktu

Misa tybetańska ręcznie kuta, duża o bardzo wyraźnym pięknym brzmieniu. Przeznaczona jest do terapii i masaży. Kąpiel w jej dźwiękach
przynosi ulgę i duży relaks. W misę można uderzać.

Srednica: 23.50 cm.

Posłuchaj nagranie: 

Kolor misy na zdjęciu może się róznić od koloru misy na filmie, jednak zawsze są to te same misy. Różnica koloru jest tylko kwestią oświetlenia. 

Czakra trzeciego oka
Czakra szósta – trzecie oko – położona jest na środku czoła, nieco powyżej brwi. Ma połączenie energetyczne z przysadką
mózgową, która zarządza gospodarką hormonalną w organizmie. Czakra związana jest z centralnym układem nerwowym, a
więc z mózgiem, móżdżkiem, rdzeniem kręgowym.
Odpowiada za funkcjonowanie zmysłu wzroku. Osoba z rozwiniętym trzecim okiem dostrzega i rozumie o wiele więcej. Widzi
aurę, ma dobry kontakt własną intuicją, odbiera impulsy wysyłane z przeszłości lub przyszłości. Ma dostęp do wszystkich
poziomów rzeczywistości. Kolor związany z ta czakra to kolor indygo, kolor wieczornego nieba pełnego gwiazd.
Dobrze funkcjonująca czakra zapewnia przytomny, jasny umysł, odnoszenie sukcesów naukowych i twórczych. Człowiek z
nierozwiniętym trzecim okiem żyje w świecie materii. Interesuje go tylko to czego może dotknąć, sprawdzić, udowodnić. Jest
wyznawcą zasady: to, co widzę, jest – tego czego nie widzę- nie ma.
Intuicja, sprawna pamięć krótkotrwała, spostrzegawczość oraz koncentracja to atrybuty czakry trzeciego oka.
Zaburzenia w tym ośrodku energetycznym objawią się w przypadku niedoboru energii słabą koncentracją, kompletnym
brakiem uwagi, rozpraszaniem się, brakiem intuicji.
Przeładowanie tej czakry to robienie czegoś zanim się pomyśli, skupianie się tylko na jednej rzeczy.
Choroby związane z tą czakrą to problemy ze wzrokiem, choroby oczu, zaburzenia pamięci, problemy z zatokami, migreny.
Chcąc rozwinąć czy unormować ten ośrodek energii warto medytować skupienie na punkcie, kontemplować piękne widoki,
malować (niezależnie od zdolności), oraz wsłuchiwać się w swój wewnętrzny głos.

Czakra sakralna
To czakra związana z witalnością, radością życia, seksualnością, a także tworzeniem.
Niedobory energii na tej czakrze dadzą o sobie znać w postaci braku chęci do życia, brakiem radości, pesymizmem, u artystów
pojawi się niemoc twórcza. Kolor związany z ta czakra to kolor pomarańczowy.
Jest symbolem daru życia, związana jest z płodnością, rozrodczością, energią seksualną. Ma zatem duży wpływ za nasze
relacje międzyludzkie, szczególnie z płcią przeciwną.
Osoby z rozwiniętą drugą czakrą, mogą z dużym powodzeniem realizować się w wybranych przez siebie dziedzinach życia.
Ta czakra związana jest z żywiołem wody i zmysłem smaku. Podporządkowana jest kolorowi pomarańczowemu. Odpowiada za
płyny ciała, w tym limfę, spermę i takie organy, jak: nerki, pęcherz moczowy, organy płciowe. Czakra ta energetycznie jest
połączona z gruczołami jajników lub jąder. Uważana jest za centrum pierwotnych sił człowieka.
Przeładowana czakra może sprawić kłopoty z nadmiernym seksualizmie, nimfomanii, postrzeganiem życia tylko poprzez jego
przyjemności.
Choroby związane z tą czakrą to zaburzenia hormonalne, zaburzenia łaknienia, choroby związane z organami płciowymi oraz
limfą.
Rozwijanie tej czakry to medytacje przy spacerze po rosie na trawie, sporty związane z wodą, taniec np. taniec brzucha.
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